[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 559 / 2016

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a realização de operação tapa-buracos em toda a extensão da Rua Antonio Simões Neto, nº 191, no bairro Recanto dos Fernandes.

JUSTIFICATIVA

A rua encontra-se com muitos buracos e, por ser bastante movimentada, inclusive em razão da passagem de caminhões pesados, esses buracos têm aumentado a cada dia, causando transtornos a todos os moradores.

Sala das Sessões, 30 de Agosto de 2016.

	 Ayrton Zorzi

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

30 de Agosto de 2016
)